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2021-12-02
Zestaw nr 1
Informacja nr 1 do przetargu nr 2021-934 pn.:
„Przebudowa pomieszczeń Poradni chirurgii urazowo – ortopedycznej o łącznej powierzchni użytkowej ok. 109,40 m2 na terenie Nowego Szpitala w Wąbrzeźnie Sp. z o.o., ul. Wolności 27, 87-200 Wąbrzeźno”



Zwracamy się z prośbą o:


1. Udostępnienie koncepcji KK GNSH- OPRACOWANIE INWESTORA.
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający umieszcza na stronie postępowania Załącznik nr 7 do SOPZ - Koncepcja kolorystyki, dobór materiałów wykończeniowych i wyposażenia oddziałów szpitalnych


2. Zmianę §2 ( terminy) wzoru umowy na :
a) termin rozpoczęcia robót 17.01.2022 r,
b) termin zakończenia robót 25 tygodni od dnia rozpoczęcia robót.
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający akceptuje wnioskowane przez Wykonawcę zmiany w zakresie rozpoczęcia i zakończenia robot.

3. Zmianę §7 (ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY) z wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10 % ceny brutto oferty na wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny brutto oferty.
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający akceptuje wnioskowane przez Wykonawcę wniesienie  zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny brutto oferty


4. Zmianę §6 (GWARANCJA i RĘKOJMIA) ust. 5. "Wykonawca zobowiązuje się w ramach serwisu gwarancyjnego do stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego w terminie 12 godzin od otrzymania na piśmie (mailowo) bądź faxem zawiadomienia o wadzie oraz do jej usunięcia w terminie maksymalnie 3 dni daty od powzięcia wiadomości o zaistniałych wadach, z zastrzeżeniem ust. 6." na "Wykonawca zobowiązuje się w ramach serwisu gwarancyjnego do stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego w terminie 48 godzin od otrzymania na piśmie (mailowo) bądź faxem zawiadomienia o wadzie oraz do jej usunięcia w terminie maksymalnie 14 dni daty od powzięcia wiadomości o zaistniałych wadach, z zastrzeżeniem ust. 6."
Odpowiedź na pytanie nr 4:
 Zamawiający akceptuje wnioskowane przez Wykonawcę zmiany w zakresie serwisu gwarancyjnego.

5. Udzielnie informacji: 
a) Czy na czas przebudowy pomieszczeń  w  Poradni chirurgii urazowo – ortopedycznej i prowadzonych w nich prac pomieszczenia te zostaną wyłączone z użytkowania i nie będą w nich udzielane świadczenia zdrowotne ? 
Zamawiający potwierdza, że na czas przebudowy poradni chirurgii urazowo-ortopedycznej pomieszczenia objęte zakresem projektowym zostaną włączone z użytkowania. 




[bookmark: _GoBack]b) Czy zapis "Wykonawca wykona sprawdzenie i udrożnienie, w tym odkawczanie 5 szt. (gniazda ptaków kawek) kanałów wentylacji grawitacyjnej. "  dotyczy 5 kanałów wentylacyjnych czy 5 kominów wielokanałowych?
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zgonie z rysunkiem nr A1 zawartym w projekcie wykonawczym – załącznik nr 2 do SOPZ zapis dotyczy 5- ciu kanałów wentylacyjnych oznaczonych na rysunku opisem „kanał zakawczony – do udrożnienia.
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